
Oznámení ordinace praktického lékaře MUDr. Lenka Carbolová 
 

1/ očkování 

Vzhledem k nedostatku očkovacích látek dodávaných do ordinací praktických 

lékařů je očkování u nás problematické. Stát i kraj preferuje očkování v očkovacích 

centrech a doposud cíleně omezují očkování u praktických lékařů. Zatím jsme 

vyočkovali 100 dávek vakcíny Vaxzevira od firmy AstraZeneca a 50 dávek 

jednorázové vakcíny Johnson & Johnson. Mnoho lidí, kteří se nejdříve 

zaregistrovali k očkování u nás, se pro nedostupnost vakcíny rozhodlo nechat 

naočkovat v očkovacím centru, jiní mezitím onemocněli a mají očkování 

odloženo. Tímto vznikl další chaos ne naší vinou. 

Proto vás ještě jednou prosíme, aby se ti, kteří mají zájem se nechat naočkovat u 

nás, přihlásili sestřičce nejlépe pomocí mailu: sestra.raskovice@seznam.cz. 

Předpokládáme, že další dodaná vakcína do naší ordinace bude jednorázová 

vakcína Johnson & Johnson, která je určená pro věkovou kategorii 60 let a více. 

Kdy však vakcínu dostaneme do ordinace opět zatím nevíme. 

 

 

2/ dovolená 

16.8. - 27.8.2021.  Zastupuje MUDr. Crha, Morávka. 

 

MUDr. Lenka Carbolová 

 

 

 

 

 

 


